
UCHWAŁA NR LIII/391/21 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno 

na lata 2022-2032. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 226, 227, 228, art. 230 ust. 6  

i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Miasta Głowno na lata 

2022-2031 wraz z prognozą kwoty długu i spłaty zobowiązań na lata 2022-2032, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021-2025, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Głowna do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 

załącznikiem nr 2 do uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/273/20 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Głowno na lata 2021-2032 wraz ze zmianami. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Beata Wszołek-Lewandowska 

 

  



Uzasadnienie do wykazu przedsięwzięć  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasta Głowna 

na lata 2022 – 2025 

 
WYDATKI BIEŻĄCE 

W tym: 

Zadanie bieżące nr 1: 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na 2022 rok” 

wartość ogółem 6 417 576,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości                0,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości  6 417 576,00 zł 

Umowa realizowana przez Urząd Miejski w Głownie. 

 

Zadanie bieżące nr 2: 

             „Organizacja imprez miejskich w latach 2020-2022” 

wartość ogółem 183 300,00 zł, z czego:  

w 2020 roku – środki w wysokości  107 980,00 zł, 

w 2021 roku – środki w wysokości    10 000,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości    65 320,00 zł,  

 

Zadanie bieżące nr 3:  

„Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno w latach 2021-2024” 

wartość umowy ogółem 1 021 627,700  zł, z czego: 

- w 2021 roku - limit w wysokości  108 294,12 zł, 

- w 2022 roku - limit w wysokości  329 000,00 zł. 

- w 2023 roku - limit w wysokości  332 513,28 zł, 

- w 2024 roku - limit w wysokości  251 820,30 zł, 

 

Zadanie bieżące nr 4:  

„Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Głownie w okresie od 

1.11.2021 r. do 31.12.2024 r.” 

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu  ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem   571 029,50 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości       30 054,26 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości     180 325,08 zł, 

w 2023 roku – środki w wysokości     180 325,08 zł, 

w 2024 roku – środki w wysokości     180 325,08 zł. 

 



Zadanie bieżące nr 5:  

„Ubezpieczenie mienia Gminy Miasta Głowno na okres od 01.11.2021 r. do 

31.10.2024 r.” 

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu  ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem   306 948,30 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości               0,00  zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości    127 895,15  zł. 

w 2023 roku – środki w wysokości    102 316,12  zł, 

w 2024 roku – środki w wysokości      76 737,03  zł. 

 

Zadanie bieżące nr 6:  

 „Zakup energii elektrycznej na 2022 rok”  

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 450 000,00 zł, z czego:  

w 2022 roku – środki w wysokości    450 000,00 zł. 

 

Zadanie bieżące nr 7:  

 „Centrum Usług Środowiskowych w Powiecie Zgierskim” – projekt realizowany 

przez MOPS w Głownie finansowany środkami unijnymi 

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 172 770,29 zł, z czego:  

w 2019 roku – środki w wysokości    43 092,16 zł, 

w 2020 roku – środki w wysokości    59 278,30 zł, 

w 2021 roku – środki w wysokości    60 294,87 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości    10 104,96 zł. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

1) Zadanie pod nazwą „Zakup równiarki drogowej - leasing”  

Limity ustalono zgodnie z umową leasingową: 

wartość ogółem 507 492,47 zł, z czego:  

w 2018 roku – środki w wysokości  235 114,98 zł, 

w 2019 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2020 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2021 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości  60 639,96 zł, 

w 2023 roku – środki w wysokości  29 817,65 zł. 

 

 

2) Zadanie pod nazwą „Eko-Remiza - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Głownie”  
W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 58 000,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości            0,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości   58 000,00 zł, 

 



3) Zadanie pod nazwą „Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w sąsiedztwie 

placówek oświatowych na terenie miasta Głowna” 

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 420 000,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości       30 000,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości     390 000,00 zł, 

 

4) Zadanie pod nazwą „Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na terenie 

miasta Głowna”  
W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 330 000,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości         30 000,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości       300 000,00 zł, 

 

5) Zadanie pod nazwą „Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie miasta Głowno – 

wykonanie dokumentacji projektowej”  
W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 400 000,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości                  0,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości       400 000,00 zł, 

 

6) Zadanie pod nazwą „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno”  
W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 687 921,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości          139 325,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości          548 596,00 zł, 

 

7) Zadanie pod nazwą „Przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  

w Głownie”  
W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

wartość ogółem 753 780,00 zł, z czego:  

w 2021 roku – środki w wysokości            10 260,00 zł, 

w 2022 roku – środki w wysokości          298 580,00 zł, 

w 2023 roku – środki w wysokości          444 940,00 zł, 

 

 

8) Zadanie pod nazwą „Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej – leasing ” 

W wykazie przedsięwzięć w zadaniu inwestycyjnym ustalono limity w poszczególnych latach: 

 

wartość zobowiązania ogółem   1 662 298,55 zł, z czego:  

w 2019 roku – środki w wysokości        4 089,00 zł, 

w 2020 roku – środki w wysokości    758 603,60 zł, 

      w 2021 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2022 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2023 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2024 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2025 roku – środki w wysokości      67 504,35 zł. 

 



Na to zadanie w 2020 roku Gmina zaciągnęła zobowiązanie w formie leasingu po 

rozstrzygnięciu przetargu. Harmonogram spłat kształtuje się następująco: 

wartość zobowiązania ogółem   1 658 209,55 zł, z czego:  

w 2020 roku – środki w wysokości    758 603,60 zł, 

      w 2021 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2022 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2023 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2024 roku – środki w wysokości    208 025,40 zł, 

      w 2025 roku – środki w wysokości      67 504,35 zł. 

  



 Objaśnienia  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasta Głowna 

na lata 2022 – 2032 

 
 Wieloletnia prognoza finansowa została opracowana wraz z prognozą kwoty długu 

i spłatą zobowiązań na lata 2022-2032. Wielkości wykazane w roku 2022 są zgodne 

z projektem budżetu na rok 2022 rok i zawartymi w nim objaśnieniami. 

 W projekcie budżetu na 2022 rok uwzględniono podwyżki z tytułu podatków i opłat 

lokalnych uchwalone uchwałą Rady Miejskiej w dniu 10 listopada 2021 r.  

Przy prognozie dochodów majątkowych przyjęto, że w latach 2022 -2032 planuje się 

konsekwentne realizowanie sprzedaży nieruchomości. Dochody majątkowe z tytułu sprzedaży 

nieruchomości w roku 2022 zaplanowano w wysokości 1 000 000,00 zł. W ostatnich latach 

Gmina mocno postawiła na rozwój turystyki i rekreacji. Inwestycje przełożyły się na 

zwiększenie popytu i atrakcyjności działek gminnych. Sprzedaż  nieruchomości w kolejnych 

latach została zaplanowana z ostrożnością, w poszczególnych latach z tendencją spadkową.  

Opracowując prognozę na kolejne lata kierowano się wykonaniem dochodów 

i wydatków z poprzednich lat. Jednakże trudna sytuacja w kraju oraz szybkie tempo wzrostu 

cen spowodowały, że wydatki bieżące przekroczyły poziom dochodów bieżących. Deficyt 

operacyjny będzie sfinansowany wolnymi środkami wypracowanymi w latach poprzednich 

oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. Dochody bieżące, jak i majątkowe na kolejne lata 

zaplanowano szacunkowo wg rzetelnej oceny możliwości ich uzyskania.  

Duże znaczenie dla dochodów miasta ma subwencja oświatowa, która jest uzależniona 

od liczby uczniów, zakresu zadań oświatowych i innych. Wysokość subwencji oświatowej 

i wyrównawczej jak również prognozowana kwota podatku dochodowego od osób fizycznych 

podawana jest corocznie w październiku przez Ministerstwo Finansów.  

Na rok 2022 Miasto otrzyma mniejsze środki z tyłu subwencji oświatowej o kwotę  

28 587,00 zł niż planowana na 2021 r. oraz wyższe z tytułu subwencji wyrównawczej o kwotę 

573 032,00  zł. . Wydatki na realizację zadań własnych gminy nie są w wystarczającym 

stopniu subwencjonowane. 

Biorąc pod uwagę zarówno korzystne działania władz miasta na rzecz rozwoju, jak i - 

niezależny od warunków lokalnych - spadek ożywienia gospodarczego i zmniejszająca się 

liczba mieszkańców, przyjęto na 2022 rok wysokość dochodów bieżących budżetu na 

poziomie przewidywanego wykonania za 2021 r., z uwzględnieniem podwyżek stawek 

podatkowych. 

Przy prognozie wydatków bieżących w latach 2022 -2032 założono wzrost  wydatków 

bieżących ze  względu na wzrost cen i wzrost płacy minimalnej. Warunkiem zbilansowania 

budżetu jest racjonalizacja kosztów bieżących działalności zarówno w administracji, jak  

i w jednostkach organizacyjnych Gminy.  



Rok 2022 będzie bardzo trudnym rokiem dla budżetu gminy. Wzrost cen, energii  

i usług, wzrost wynagrodzeń w oświacie, wzrost kosztów na usługi opiekuńcze dla osób 

starszych, stagnacja biznesu ze względu na pandemię, powoduje  że już po raz drugi wystąpił 

deficyt operacyjny w projekcie budżetu. 

 Deficyt w kwocie 2 133 866,07 zł zostanie sfinansowany nadwyżką budżetu z lat 

ubiegłych w kwocie 1 590 023,02 oraz wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 

543 843,08 zł. Spłata i obsługa długu planowana w WPF wynika z zaciągniętych  

i planowanych do zaciągnięcia kredytów i jest zgodna z harmonogramem spłat  

w poszczególnych latach. Planowane w poszczególnych latach kwoty nie przekraczają 

wskaźników wynikających z treści przepisów. Począwszy od roku 2022 wskaźnik 

maksymalnego obciążenia z tytułu spłaty długu jednostki samorządu terytorialnego jest 

ustalony zgodnie z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, jako 

średnia arytmetyczna obliczona dla ostatnich siedmiu lat relacji jej dochodów bieżących 

powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszony o wydatki bieżące do 

dochodów ogółem budżetu. Na 2022 rok wskaźnik planowanej łącznej spłaty zobowiązań 

Gminy Miasta Głowna wynosi 2,77%. Dopuszczalny roczny wskaźnik spłaty zadłużenia, 

obliczony w oparciu o wariant siedmioletni wynosi 9,46 %.   

Wybrano wariant średniej siedmioletniej. 

 

 

 

W WPF została zachowana zasada w której organ stanowiący nie może uchwalić 

budżetu, w którym planowane wydatki bieżące są wyższe niż planowane dochody bieżące 

powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki. 

 Na dzień 31.12.2022 roku kwota długu Gminy wyniesie 5 143 189,37 zł. 

  



 
 

   

          
 Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LIII/391/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

           

Wyszczególnienie 

 

z tego:   

 

z tego: 

 

w tym:   

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

  

z podatku od 
nieruchomości 

  

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2   
2022 54 922 512,10 53 860 512,10 11 935 348,00 216 766,00 12 370 306,00 11 329 760,95 18 008 331,15 8 800 000,00 1 062 000,00 1 000 000,00 0,00   
2023 56 073 581,50 55 037 971,60 12 700 000,00 300 000,00 12 800 000,00 12 337 971,60 16 900 000,00 7 500 000,00 1 035 609,90 800 000,00 0,00   
2024 56 117 429,62 55 081 819,72 12 700 000,00 300 000,00 12 800 000,00 12 381 819,72 16 900 000,00 7 500 000,00 1 035 609,90 800 000,00 0,00   
2025 55 224 233,66 54 729 999,92 12 700 000,00 300 000,00 12 800 000,00 12 029 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 494 233,74 450 000,00 0,00   
2026 55 614 716,72 55 314 716,72 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 449 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2027 55 614 716,72 55 314 716,72 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 449 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2028 55 614 716,72 55 314 716,72 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 449 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2029 55 611 037,52 55 311 037,52 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 449 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2030 55 599 999,92 55 299 999,92 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 449 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2031 55 599 999,92 55 299 999,92 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 449 999,92 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   
2032 55 600 000,72 55 300 000,72 12 700 000,00 300 000,00 12 600 000,00 12 450 000,72 16 900 000,00 7 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00   

                  

              
Strona 1 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2022 57 056 378,17 54 361 807,81 24 470 373,77 13 340,00 0,00 102 759,95 0,00 0,00 0,00 2 694 570,36 2 694 570,36 0,00  
2023 55 021 150,54 53 000 000,00 24 023 382,45 13 340,00 0,00 98 759,95 0,00 0,00 0,00 2 021 150,54 2 021 150,54 0,00  
2024 55 064 998,66 53 066 004,09 24 037 458,52 13 340,00 0,00 98 759,95 0,00 0,00 0,00 1 998 994,57 1 998 994,57 0,00  
2025 54 171 802,70 53 291 695,14 24 000 000,00 13 340,00 0,00 93 968,98 0,00 0,00 0,00 880 107,56 880 107,56 0,00  
2026 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 70 744,50 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2027 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 62 523,75 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2028 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 54 304,07 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2029 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 36 082,25 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2030 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2031 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2032 55 400 000,00 54 000 000,00 24 000 000,00 13 340,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  

               

           
Strona 2 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2022 -2 133 866,07 0,00 2 986 297,11 0,00 0,00 1 590 023,02 1 590 023,02 1 396 274,09 543 843,05    
2023 1 052 430,96 1 052 430,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 1 052 430,96 1 052 430,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 1 052 430,96 1 052 430,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 214 716,72 214 716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 214 716,72 214 716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 214 716,72 214 716,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 211 037,52 211 037,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 199 999,92 199 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 199 999,92 199 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 200 000,72 200 000,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

  



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 852 431,04 852 431,04 0,00 0,00 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 430,96 1 052 430,96 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 430,96 1 052 430,96 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 430,96 1 052 430,96 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 214 716,72 214 716,72 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 214 716,72 214 716,72 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 214 716,72 214 716,72 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 211 037,52 211 037,52 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,92 199 999,92 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,92 199 999,92 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,72 200 000,72 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 

w art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 143 189,37 530 708,25 -501 295,71 2 485 001,40   
2023 x x x x 0,00 0,00 3 852 915,36 292 865,20 2 037 971,60 2 037 971,60   
2024 x x x x 0,00 0,00 2 592 459,00 84 839,80 2 015 815,63 2 015 815,63   
2025 x x x x 0,00 0,00 1 455 188,24 0,00 1 438 304,78 1 438 304,78   
2026 x x x x 0,00 0,00 1 240 471,52 0,00 1 314 716,72 1 314 716,72   
2027 x x x x 0,00 0,00 1 025 754,80 0,00 1 314 716,72 1 314 716,72   
2028 x x x x 0,00 0,00 811 038,08 0,00 1 314 716,72 1 314 716,72   
2029 x x x x 0,00 0,00 600 000,56 0,00 1 311 037,52 1 311 037,52   
2030 x x x x 0,00 0,00 400 000,64 0,00 1 299 999,92 1 299 999,92   
2031 x x x x 0,00 0,00 200 000,72 0,00 1 299 999,92 1 299 999,92   
2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,72 1 300 000,72   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2022 2,77% -0,94% 1,42% 9,46% 10,21% TAK TAK    
2023 3,21% 5,00% 6,88% 8,46% 9,21% TAK TAK    
2024 3,21% 4,95% 6,83% 7,79% 8,55% TAK TAK    
2025 2,91% 3,59% x 6,93% 7,69% TAK TAK    
2026 0,70% 3,23% x 2,78% 3,56% TAK TAK    
2027 0,68% 3,21% x 2,39% 3,16% TAK TAK    
2028 0,66% 3,19% x 2,44% 3,22% TAK TAK    
2029 0,61% 3,14% x 3,18% 3,18% TAK TAK    
2030 0,53% 3,07% x 3,76% 3,76% TAK TAK    
2031 0,53% 3,07% x 3,48% 3,48% TAK TAK    
2032 0,52% 3,06% x 3,21% 3,21% TAK TAK    

 
 

           

         
Strona 6 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2022 9 277,80 9 277,80 8 830,21 0,00 0,00 0,00 10 104,96 10 104,96 8 830,21   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

  



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2022 0,00 0,00 0,00 9 434 791,55 7 580 221,19 1 854 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 1 846 533,53 615 154,48 1 231 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 716 907,81 508 882,41 208 025,40 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 84 839,80 0,00 84 839,80 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

  



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2022 852 431,04 268 665,36 0,00 268 665,36 208 025,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 852 431,04 237 843,05 0,00 237 843,05 208 025,40 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 852 431,04 208 025,40 0,00 208 025,40 208 025,40 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 852 431,04 84 839,80 0,00 84 839,80 84 839,80 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 14 716,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 11 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

           
 

           
Strona 9 z 9 

 

  



 

 

       

               

 Załącznik nr 2 do uchwały 

Rady Miejskiej w Głownie nr LIII/391/21 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

             

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 942 743,81 9 434 791,55 1 846 533,53 716 907,81 84 839,80 0,00  
1.a - wydatki bieżące 9 123 251,79 7 580 221,19 615 154,48 508 882,41 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 4 819 492,02 1 854 570,36 1 231 379,05 208 025,40 84 839,80 0,00  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

172 770,29 10 104,96 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 172 770,29 10 104,96 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.1.1 

Centrum Usług Środowiskowych w Powiecie Zgierskim - usługi na rzecz osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Głownie 

2019 2022 172 770,29 10 104,96 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 769 973,52 9 424 686,59 1 846 533,53 716 907,81 84 839,80 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 8 950 481,50 7 570 116,23 615 154,48 508 882,41 0,00 0,00  
1.3.1.1 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na 2022 rok - odbiór i 
zagospodarowanie odpadów 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2022 6 417 576,00 6 417 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1.2 
Organizacja imprez miejskich w latach 2020-2022 - organizacja imprez 
miejskich 

GŁOWNO 2020 2022 183 300,00 65 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1.3 
Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno w latach 2021-
2024 - konserwacja oświetlenia ulicznego 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2024 1 021 627,70 329 000,00 332 513,28 251 820,30 0,00 0,00  

1.3.1.4 
Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Głownie w okresie 
od 1.11.2021 r. do 31.12.2024 r. - Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2024 571 029,50 180 325,08 180 325,08 180 325,08 0,00 0,00 
 

1.3.1.5 
Ubezpieczenie mienia Gminy Miasta Głowno na okres od 01.11.2021 r. do 
31.10.2024 r. - ubezpieczenie mienia 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2024 306 948,30 127 895,15 102 316,12 76 737,03 0,00 0,00  

1.3.1.6 Zakup energii elektrycznej na 2022 rok - zakup energii elektrycznej Urząd Miejski w Głownie 2021 2022 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 4 819 492,02 1 854 570,36 1 231 379,05 208 025,40 84 839,80 0,00  

1.3.2.1 
Zakup równiarki drogowej - leasing - Oszczędność kosztów i zwiększenie 
ilości ulic nieutwardzonych 

Urząd Miejski w Głownie 2018 2023 507 492,47 60 639,96 29 817,65 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.2 Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing - Zakup autobusów Urząd Miejski w Głownie 2019 2025 1 662 298,55 208 025,40 208 025,40 208 025,40 84 839,80 0,00  

1.3.2.3 
Eko-Remiza - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Głownie - Termomodernizacja budynku OSP w Głownie 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2022 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.4 

Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w sąsiedztwie 
placówek oświatowych na terenie miasta Głowna - poprawa infrastruktury 
drogowej 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2023 420 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

             
Strona 1 z 4 

  



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 
Limit 

zobowiązań 

  

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 277 699,08   
1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 704 258,08   
1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 441,00   

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104,96 
  

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104,96   
1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 104,96   

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 267 594,12   

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 694 153,12   
1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 417 576,00   

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 320,00   

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 333,58   

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 975,24 
  

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 948,30   

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00   
1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 441,00   

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00   

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 
  

         
Strona 2 z 4 

  



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

 

Od Do 
 

1.3.2.5 
Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na terenie 
miasta Głowna - poprawa bezpieczeństwa 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2023 330 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.6 
Przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 
Głownie - przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

Miejski Zakład 
Komunalny w Głownie 

2021 2023 753 780,00 298 580,00 444 940,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.7 

Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie miasta Głowno – 
wykonanie dokumentacji projektowej. - Rozbudowa infrastruktury 
drogowej na terenie miasta Głowno 

Urząd Miejski w Głownie 2021 2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

1.3.2.8 
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno - Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu 

Urząd Miejski w Głownie 2022 2023 687 921,00 139 325,00 548 596,00 0,00 0,00 0,00  

         
 

         
Strona 3 z 4 

  



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 
Limit 

zobowiązań 

  

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00   

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 520,00 
  

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 
  

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 921,00   

         
 

         
Strona 4 z 4 

 

 


